"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.273.300,00 (seis milhões, duzentos e
setenta e três mil e trezentos reais), de acordo com o art 4° inc. I e art 5º inc. V-b da Lei n° 5.160, de 28 de dezembro de 2.021, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 01.200 192.000,00

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.613.387,52 (seis milhões e
seiscentos e treze mil e trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), de acordo com o art 4°§ 1º e art 5º inc. V-a da Lei n° 5.160, de 28 de
dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

09. SECRETARIA DE SAÚDE

[...]

051/2022, para aquisição de sabonete líquido a seco e dispenser, à licitante vencedora: 

- GADE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
BIOSSEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.389.929/0001-01, para o item 01 – 
no valor de R$ 17.379.252,00 (dezessete milhões, trezentos e setenta e nove mil, 
duzentos e cinquenta e dois reais), item 02 – no valor de R$ 1.931.028,00 (um milhão, 
novecentos e trinta e um mil, vinte e oito reais), item 03 e 04 FRACASSADOS, item 05 
e 06 DESERTOS. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 09 de novembro de 2022.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO

[...]

implementação e desenvolvimento do planejamento estratégico técnico operativo da 
Política de Assistência Social e o Sistema Único de Assistência Social ( PNAS/SUAS),à 
empresa GPK INTELIGÊNCIA EM NOGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
39.520.607/0001-38, pelo valor global de R$ 1.574.400,00 (um milhão, quinhentos e 
setenta e quatro mil e quatrocentos reais), por 12 (doze) meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 09 de novembro de 2022.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 14769/2022